

Wydział:	Sztuki
Nazwa studiów:	Wokalistyka
Dla kogo?	Studia są przeznaczone dla osób pragnących doskonalić swoje umiejętności i kompetencje artystyczne. Adresatami są absolwenci studiów licencjackich lub magisterskich.
Jakie kwalifikacje/ uprawnienia po studiach?	Podwyższenie kwalifikacji słuchacza
Liczba punktów ECTS:	60
Liczba godzin:	90 (4 semestry: sem.1 – 15 godz., sem. 2 – 30 godz., sem. 3 – 15 godz., sem. 4 – 30 godz.)
Czy program obejmuje praktyki?	Program studiów nie obejmuje praktyk
Skrócony opis oferty	Oferta studiów podyplomowych w zakresie wokalistyki ma na celu dalszy rozwój wokalny słuchaczy, poszerzenie repertuaru w zakresie wybranej specjalności, przygotowanie do występów publicznych, prezentacji koncertowych i konkursowych. Studia mają także przyczynić się w podnoszeniu kwalifikacji zawodowych słuchaczy, a także doskonaleniu i rozwijaniu posiadanych przez nich: wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych.
Wymogi związane z ukończeniem studiów:	Uzyskanie efektów uczenia się, zaliczenie egzaminu dyplomowego w formie koncertu
Warunki otrzymania świadectwa:	Absolwent otrzymuje świadectwo ukończenia studiów podyplomowych, zgodnie z wzorem określonym w aktach prawa powszechnie obowiązującego. Świadectwo może być wydane osobie, która spełniła wszystkie wymogi określone w programie kształcenia, w szczególności osiągnęła określone programem kształcenia efekty uczenia się, a także złożyła z oceną pozytywną egzamin dyplomowy, kończący studia. Warunkiem otrzymania świadectwa jest terminowe wniesienie wymaganej opłaty za studia i uiszczenie pozostałych kosztów związanych z kształceniem na studiach podyplomowych.
Cena za semestr:	4 000 zł
Organizacja zajęć:	Zajęcia indywidualne, terminy do uzgodnienia z pedagogiem

Dane kontaktowe:	Informacji na temat w/w studiów podyplomowych udziela:
adres, mail, telefon, strona www	dr Anna Noworzyn-Sławińska a.noworzyn-slawinska@ujd.edu.pl
kierownik studiów podyplomowych	Uniwersyteckie Centrum Kształcenia Ustawicznego Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie
mail kierownika studiów podyplomowych	Adres: ul. Zbierskiego 2/4, pok 3.09 Telefon: + 48 34 3783 119; 34 3783 120, 34 3783 143 e-mail: ucku@ujd.edu.pl